

Farmona Jantar Sun Bursztynowa Emulsja do opalania dla dzieci i dorosłych SPF 30, 200 ml



Cena: 23,33 zł

Opis słownikowy

Postać	Emulsja
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	Farmona
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

JANTAR SUN SPF 30 Burszt.wodoodp.emuls.d/op.200ml

Seria kosmetyków do pielęgnacji włosów, inspirowana bogactwem natury. Opracowana na bazie wyciągu z bursztynu znanego ze swojego wyjątkowego działania. Receptury produktów bogate są w składniki aktywne, które odżywiają, wzmacniają i chronią włosy od cebulek aż po same końce.

BURSZTYNOWA WODOODPORNĄ EMULSJA DO OPALANIA FAMILY SPF 30, 200 ml

JANTAR Sun to innowacyjna, w 100% wegańska, skuteczna ochrona przeciwsłoneczna wzbogacona o cenne składniki pielęgnacyjne oraz kompleks body freshness.

W recepturach JANTAR Sun znajdziemy:

Trzy filary ochrony przeciwsłonecznej:

- Filtry UVA i UVB, które chronią skórę przed poparzeniami i zapobiegają procesom fotostarzenia
- VL – IR Protect System, który chroni przed skutkami promieniowania podczerwonego i niebieskiego
- HEV Protection System, który chroni przed spektrum promieniowania widzialnego

Podstawowe informacje o Farmona Jantar Sun SPF 30 Bursztynowa Wodoodporna Emulsja do opalania dla dzieci i dorosłych z hydrolatem z neroli i kompleksem niwelującym zapach potu

Kosmetyk posiada filtry przeciwsłoneczne, które gwarantują optymalną ochronę przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych również podczas kąpieli.

Działanie i właściwości

JANTAR Sun to innowacyjna, w 100% wegańska, skuteczna ochrona przeciwsłoneczna wzbogacona o cenne składniki pielęgnacyjne

oraz kompleks body freshness, który zapewnia świeżość ciała. Dodatkowo formuła emulsji do opalania jest odporna na wodę i piasek, dzięki czemu dłużej utrzymuje się na skórze zapewniając ochronę. W recepturach JANTAR Sun znajdują się 3 filary ochrony przeciwsłonecznej:

Filtry UVA i UVB, które chronią skórę przed poparzeniami i zapobiegają procesom fotostarzenia.
VL – IR Protect System, który chroni przed skutkami promieniowania podczerwonego i niebieskiego.
HEV Protection System, który chroni przed spektrum promieniowania widzialnego

Filar pielęgnacyjny na bazie:

hydrolatu z neroli - nawilża,
oleju kokosowego i sezamowego - odżywiają i wygładzają, działają przeciwbakteryjnie,
masła Shea i Witaminy E - ujędrniają i pomagają zachować młodą skórę,
sencji bursztynowej - regeneruje i poprawia elastyczność.

Zastosowanie / wskazania

Farmona Jantar Sun SPF 30 Bursztynowa Wodoodporna Emulsja do opalania dla dzieci i dorosłych z hydrolatem z neroli i kompleksem niwelującym zapach potu to kosmetyk do każdego rodzaju skóry do stosowania w celu pielęgnacji skóry twarzy i ciała podczas kąpieli słonecznych.

Składniki

Ingredients: Aqua (Water), Octocrylene, C12-15 Alkyl Benzoate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Titanium Dioxide (nano), Cetearyl Alcohol, Glycerin, Citrus Aurantium Amara (Bitter Orange) Flower Water, Amber Extract, Sesamum Indicum (Sesame) Seed Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Allantoin, Polyurethane-62, Xanthan Gum, Magnesium Aluminum Silicate, Trideceth-6, Tocopheryl Acetate, Ceteareth-20, Propylene Glycol, Triethyl Citrate, Caprylyl Glycol, Silica, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, Octenidine HCl, Titanium Dioxide, Quartz, Disodium EDTA, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzoic Acid, Parfum (Fragrance).

Stosowanie

Farmona Jantar Sun SPF 30 Bursztynowa Wodoodporna Emulsja do opalania dla dzieci i dorosłych z hydrolatem z neroli i kompleksem niwelującym zapach potu Emulsję rozprowadzić równomiernie na skórze przynajmniej 20-30 minut przed wyjściem na słońce. Dla podtrzymania ochrony zaleca się powtarzać aplikację kilkakrotnie w czasie plażowania i po każdej kąpieli.

Działania niepożądane / skutki uboczne

Brak informacji dotyczących skutków ubocznych czy działań niepożądanych.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy stosować kosetyku Farmona Jantar Sun SPF 30 Bursztynowa Wodoodporna Emulsja do opalania dla dzieci i dorosłych z hydrolatem z neroli i kompleksem niwelującym zapach potu w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników.

Nadmierne przebywanie na słońcu może powodować poważne zagrożenie dla zdrowia.

Chroń niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim światłem słonecznym.

Produkty z filtrami UVA i UVB nie zapewniają 100% ochrony.

Przechowywanie

Produkt Farmona Jantar Sun SPF 30 Bursztynowa Wodoodporna Emulsja do opalania dla dzieci i dorosłych z hydrolatem z neroli i kompleksem niwelującym zapach potu należy w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Pojemność

200 ml